1

关于开展“数智课程”建设交流会（一）的
通知

各教学单位：

为深入学习贯彻落实党的二十大精神，认真贯彻落实习

近平总书记关于教育的重要论述，“三位一体”统筹推进教

育、科技、人才工作，加快人工智能在教育教学领域的创新

应用，推进学校课程与教学创新改革，教务处特举办“数智

课程”建设系列专题研讨交流会。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

知识图谱+AI 教学的建设与应用培训（第一期）

二、培训时间

2025 年 1 月 20 日（星期一）下午 14：30

三、培训地点

本次培训采用线上形式，通过学习通平台进行。具体操

作流程详见附件。

四、培训人员

1.校级及以上一流本课程的负责人及团队成员；

2.申报校级知识图谱与人工智能课程的负责人及团队

成员；

2

3.对知识图谱与人工智能课程建设感兴趣的教师均可

参加。

五、培训讲师

湖北超星智慧课程事业部总监兼超星产业学院院长魏

涛

六、培训要求

1.请参加培训的教师准备笔记本电脑进行操作练习；

2.请参加培训的教师提前 10 分钟进入直播间，确保培训

按时顺利进行；

3.全程参会教师在完成学习任务后可计入继续教育 2 学

时。

联系人：程珍华，电话：8512720。

附件：学习通培训加入流程

教务处

2025 年 1 月 17 日

3

学习通培训加入流程

打开学习通首页点击右上角邀请码-选择邀请码-输入

kt401624 并确定，就可进入直播间参与培训。